

## **Bygmarken 21B ApS**

Bygmarken 21 B  
3520 Farum  
CVR-nr. 34 22 22 07

### **Årsrapport for 2016/17**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30/11 2017



Dirigent  
Michael Christensen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Påtegninger</b>	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Bygmarken 21B ApS  
Bygmarken 21 B  
3520 Farum

CVR-nr.: 34 22 22 07  
Stiftet: 31. januar 2012  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

**Direktion** Michael Christensen

**Revision**



Bymidten 80  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 32 56 36 27

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 94, som ledelsen anser for tilfredsstillende, set i lyset af mindre tomgangsperiode.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note		2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>235.716</b>	<b>266</b>
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.831	-54
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>181.885</b>	<b>212</b>
1	Finansielle indtægter	1.881	0
2	Finansielle omkostninger	-62.152	-59
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>121.614</b>	<b>153</b>
3	Skat af årets resultat	-27.430	-34
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>94.184</b>	<b>119</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	94.184	119
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>94.184</b>	<b>119</b>

**Balance**

pr. 30. juni 2017

<b>AKTIVER</b>		
Note	2017 kr.	2016 t.kr.
	2.738.847	2.787
	83.417	89
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.822.264</b>	<b>2.876</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.822.264</b>	<b>2.876</b>
	0	46
	40.687	94
	3.590	4
<b>Tilgodehavender</b>	<b>44.277</b>	<b>144</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>44.277</b>	<b>144</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.866.541</b>	<b>3.020</b>

**Balance**

pr. 30. juni 2017

<b>PASSIVER</b>			
Note	2017 kr.	2016 t.kr.	
	Selskabskapital	80.000	80
	Overført resultat	503.818	410
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>5</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>583.818</b>	<b>490</b>
	Hensættelse til udskudt skat	60.167	50
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>60.167</b>	<b>50</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.411.865	1.513
<b>6</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.411.865</b>	<b>1.513</b>
<b>6</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>98.186</b>	<b>97</b>
	Gæld til kreditinstitutter	120.940	231
	Deposita	139.449	146
	Forudbetalt leje	26.421	99
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.769	20
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	276.450	284
	Selskabsskat	39.585	41
	Anden gæld	75.891	49
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>810.691</b>	<b>967</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.222.556</b>	<b>2.480</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>2.866.541</b>	<b>3.020</b>
<b>7</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	1.881	0
	<b>1.881</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.173	6
Andre finansielle omkostninger	60.979	53
	<b>62.152</b>	<b>59</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.764	23
Regulering af udskudt skat	10.666	11
	<b>27.430</b>	<b>34</b>

## Noter

2017  
kr.

<b>4 Materielle anlægsaktiver mv.</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2016	3.003.463	110.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2017	3.003.463	110.000
Afskrivninger 1. juli 2016	216.285	21.083
Årets afskrivninger	48.331	5.500
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 30. juni 2017	264.616	26.583
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017</b>	<b>2.738.847</b>	<b>83.417</b>



2017  
kr.

**5 Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	80.000	409.634	0	489.634
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	94.184	0	94.184
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>503.818</b>	<b>0</b>	<b>583.818</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 800 stk. à nom. 100 kr.	80.000
	<b>80.000</b>

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.610.349	1.510.051	98.186	1.033.200
	<b>1.610.349</b>	<b>1.510.051</b>	<b>98.186</b>	<b>1.033.200</b>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.547, er udstedt realkreditpantebrev, t.kr. 1.778, i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 2.739.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 600, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, herunder gæld til kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder.